別記様式第1号

　　　年　　月　　日

石川県知事　様
住所
事業主体名
代表者名

令和６年度いしかわの木を活かす民間施設普及拡大事業計画承認申請書

　いしかわ森林環境基金事業実施要領第８の第１項の規定に基づき、いしかわの木を活かす民間施設普及拡大事業の計画を作成したので、関係書類を添えて申請します。

記

・　事業計画書（別記様式第2号）
・　助成見込額算定表（別記様式第3号）
・　県産材使用見込明細書（別記様式第4号）
・　建築基準法第6条第4項の規定による確認済証【※1】
・　整備する施設の図面及び工事仕様書
・  全体事業費及び補助対象経費の積算根拠資料（任意様式）
・　パンフレット等、事業主体の概要が分かる資料
・　他の助成制度の内容及び補助金額を示す資料（任意様式）【※2】

※1 建築確認を要しない施工の場合、不要とする
※2 本事業以外の助成制度において、補助金の交付を受けている場合又は補助金の交付を受ける見込みである場合は、当該制度の補助金交付要綱や実施要領等の補助率が分かる資料、経費内訳書、補助金交付申請の写し、補助金額の確定通知書の写し等を提出すること

発行責任者：　　　　　　　　　　　　連絡先：
担当者　　：　　　　　　　　　　　　連絡先：

別記様式第1号提出日を記載

令和６年４月２０日
事業主体となる施主の住所等を記載。
代表者の役職名も必ず記載ください。

石川県知事　様

住所　　　　金沢市鞍月1丁目○○
事業主体名　株式会社　○○
代表者名　　代表取締役　○○　○○

令和６年度いしかわの木を活かす民間施設普及拡大事業計画承認申請書

　いしかわ森林環境基金事業実施要領第８の第１項の規定に基づき、いしかわの木を活かす民間施設普及拡大事業の計画を作成したので、関係書類を添えて申請します。

記

・　事業計画書（別記様式第2号）
・　助成見込額算定表（別記様式第3号）
・　県産材使用見込明細書（別記様式第4号）
・　建築基準法第6条第4項の規定による確認済証【※1】
・　整備する施設の図面及び工事仕様書
・  全体事業費及び補助対象経費の積算根拠資料（任意様式）
・　パンフレット等、事業主体の概要が分かる資料
・　他の助成制度の内容及び補助金額を示す資料（任意様式）【※2】

※1 建築確認を要しない施工の場合、不要とする
※2 本事業以外の助成制度において、補助金の交付を受けている場合又は補助金の交付を受ける見込みである場合は、当該制度の補助金交付要綱や実施要領等の補助率が分かる資料、経費内訳書、補助金交付申請の写し、補助金額の確定通知書の写し等を提出すること

発行責任者：　株式会社○○　△田　○夫　連絡先：０７６-×××-××××
担当者　　：　株式会社○○　△下　○子　連絡先：同上・発行責任者は事業主体の方としてください
・担当者が発行責任者と同一の場合は、同上と記載ください
※　押印省略とするためには、発行責任者 及び 担当者の記載が必要です